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Varhaiskasvatuksen konsultoivan erityisopettajan valinta

Uuraisten kunta haki varhaiskasvatuksen konsultoivaa erityisopettajanopettajaa vakinai-
seen tehtävään 1.6.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Kelpoisuusvaatimuksena var-
haiskasvatuksen erityisopettajan tehtävään on varhaiskasvatuslain 540/2018 30 §:n mu-
kainen kelpoisuus. Palkkaus määräytyy kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehto-
sopimuksen (OVTES) mukaan.

Haku oli auki 20.4.-5.5.2023. Hakijoita oli 5, joista pätevyysehdot täyttäviä hakijoita oli 4.
Neljä hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Kaksi haastateltavaa perui osallistumisensa haas-
tatteluun. Haastattelut pidettiin 17.5.2023. Haastattelutyöryhmään kuuluivat perusturva-
johtaja Jouko Nykänen, sivistyslautakunnan varapuheenjohtaja Viktoria Räty, varhais-
kasvatusjohtaja Reetta Rutanen ja päiväkodin johtaja Johanna Vääräsmäki. 

Haastattelutyöryhmä esittää vakituiseen varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään valitta-
vaksi Heidi Heinäsen. 

Esitys perustuu haastattelutyöryhmän kokonaisarviointiin hakijoiden koulutus, työkoke-
mus ja henkilökohtaiset ominaisuudet huomioiden. Esitys perustuu myös edellä mainit-
tujen asioiden lisäksi hakijan haastatteluun ja siinä esille tulleisiin seikkoihin.

Valmistelu varhaiskasvatusjohtaja Reetta Rutanen p. 0400 796 553

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Vakituiseen varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään 
valitaan Heidi Heinänen 1.6.2023 alkaen tai sopimuksen mukaan. Koeaika 6kk. Tehtä-
vään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista esitettävä nähtä-
väksi hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentele-
vien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) tarkoittama rikosrekisteriote, 
joka ei saa olla kuutta kuukautta vanhempi, tai valinta raukeaa, sekä kelpoisuutta osoit-
tavat todistukset vaaditaan toimittamaan. Palkkaus ja muut ehdot määräytyvät OVTES 
mukaisesti.  Viranhaltijan palvelussuhteen ehdot määritellään viranhoitomääräyksessä, 
joka vahvistaa valinnan.  

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote: tehtävään valittu, palkanlaskenta. Tiedoksi: Kuntarekryn kautta kai-
kille hakijoille, kunnanhallitus.


